qui in his causis (quarum patrocini adepti sunt) quibus aduocationem suā prestiterint assessoribus cuiuscumque magistratus colore audeat vel audeant iudicare: ne affectio nis sue vel aduocationis memorum in corrupti iudicis non possit nomen preferre.

De annonis & capitatione ministrantium & eorum assessorum aliorumue publicas sollicitudines gerentium: vel eorum qui aliquas cosecuti sunt dignitates.

Impa. Theo. & Valē. Florenti. prefec. pre. Titu. liij. Lex vnica.

Quibus tam viris spectabilibus quibus viris clarissimis iudicibus qui per prouincias siue militares siue civilem administrationem gerunt: nec non comitti comerciorum magistris siue primate rei rationabili prouinciam atque aliam dyocesim: & assessoribus in singulis in pbedis solaciis annuatim: hic sicut ac stabili serua dicitur: vt ea p anno nis & capite dignitatis siue debitis p. cia psequantur: que particularibus de delegationibus soleant contineri.

De rebus iudicium vel eorum q sunt circa eos: & inibi donationibus in eos faciendis: & ne administrationis rpe p. p. rias edes edificet sine sanctione pragmatica.

Protores & prouinciarum rectores non possunt per se vel per alios contrahere in loco sibi commissio nisi per necessitate vt & vestiti. h. d. Salyce.

Impa. Justi. a. mēne. p. fec. pre. Titulus. liij. Lex vnica.

Quicunq. administrationem in hac florantissima urbe gerunt: emere qui dem mobiles vel immobiles res vel domos extruere non aliter possunt: nisi specialē nostri numinis hoc eis permittentē diuinā rescriptionem meruerint.

Donationes vero omnimodo reculent: scientes non esse validas eas in quibuscunq. rebus: & quacumq. estimatioe: nisi post administrationem depositā vel spalius in scriptis vel donator eadez donationem ratāz habuerit: vel tps quinquennale p. terierit in q nulla querela super eis donationibus: vel ab ipso donatore: vel a successoribus eius facta sit.

Provincias vero moderantibus non solum donationes: sed etiā emptioes quarumcunq. reru mobilium vel immobilium: p. ter eas que ad alimoniam vel vestes p. tinent & edificatioes: s. sacri apices aliq. eorum pmiserint pernitus interdicimus. **Nec ratuz sit q. his donatione vel venditione datum sit: s. quinquennale tps post de**

positam administrationem exceperit vel consensus donatoris vel venditoris post eandem administrationem adiectus sit. **Nec autem etiā ad domesticos & filiaros eorum trahi necessarium duximus. Illud etiā ad iudicantes: vt nec per interpositā personam aliqd eorum sine piculo possit perpetrari (quod etiā ad preterita negocia referri sancimus) nisi transactionibus vel indicationibus sopita sint.**